第２号の３様式（第７条関係）

年  月  日

除 却 工 事 完 了 報 告 書

（宛先）大田区長

住  所

申請者 氏  名           ○印

電  話 （    ）

年   月   日付け    発第     号で大田区都市防災

不燃化促進助成金交付要綱に基づく助成対象の承認を受けた建築物の除却工事

について、下記のとおり完了したので報告します。

記

１ 除却工事着手日          年   月   日

２ 除却工事完了日          年   月   日

※添付書類

  ①契約書の写し ②工事領収書の写し ③除却後写真